
Dz.U./S S60
25/03/2022
154787-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154787-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Gaz ziemny
2022/S 060-154787

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Łączności-Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 000132629
Adres pocztowy: ul. Szachowa 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 04-894
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Galas
E-mail: dz@il-pib.pl 
Tel.:  +48 225128207
Faks:  +48 225128110
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.il-pib.pl/pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: badania naukowe i prace rozwojowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E), obejmująca sprzedaż oraz dystrybucję 
do obiektu Instytutu łączności – PIB w Warszawie, przy ul. Szachowej 1
Numer referencyjny: DZ/03/22

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dz@il-pib.pl
https://www.il-pib.pl/pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings


Dz.U./S S60
25/03/2022
154787-2022-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E), 
obejmująca sprzedaż oraz dystrybucję do obiektu Instytutu Łączności – PIB w Warszawie, przy ul. Szachowej 1, 
z przeznaczeniem na cele opałowe: adres punktu poboru: ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 721 283.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu
65200000 Przesył gazu i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E), 
obejmująca sprzedaż oraz dystrybucję do obiektu Instytutu Łączności – PIB w Warszawie, przy ul. Szachowej 
1, z przeznaczeniem na cele opałowe: adres punktu poboru: ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa, zgodnie z 
warunkami zawartymi w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S60
25/03/2022
154787-2022-PL

3 / 5

Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonania działalności gospodarczej w zakresie obrotu gazem 
ziemnym na podstawie aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne.
Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 
składane na wezwanie: koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną zgodnie z ustawą Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r – Prawo energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia, polegające na kompleksowej dostawie gazu 
ziemnego w ilości nie mniejszej niż 2 000 000 kWh/rok każda. W przypadku dostaw wykonywanych, warunek 
zostanie uznany za spełniony, jeżeli na dzień upływu terminu składania ofert, zaawansowanie w wykonywaniu 
przedmiotowych dostaw wynosić będzie co najmniej 2 000 000 kWh/rok każda.
Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 
składane na wezwanie: wykaz dostaw wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz 
z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, lub są 
wykonywane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane, lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. 
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta według projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/04/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S60
25/03/2022
154787-2022-PL

4 / 5

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/04/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: Maciej Galas – w sprawach formalnych, Irena 
Gawłowska – w sprawach merytorycznych.
Otwarcie ofert jest niepubliczne i nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego, za pośrednictwem platformy 
zakupowej w siedzibie Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/03/2022

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/itl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S60
25/03/2022
154787-2022-PL

5 / 5

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


